
006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 22/06/2026 au 26/06/2026

 Origine France  Bio  Régional  Plat signature  Produit labellisé

 

°4.5 compo egalim

Lu
nd

i

Salade de pommes de terre, maïs et olives - Vinaigrette du chef
Cordon bleu de dinde VF 
/Cordon végétal
Haricots vert Bio persillés 
Crème dessert au lait de la Ferme Ker Ar Beleg au chocolat

M
ar

di
Salade Grecque  - Vinaigrette du chef
Gratin de gnocchis à la Provençale à l'emmental Bio 
Galette bretonne Bio 
Compote fraîche pomme Bio fraise 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Melon (à couper en 6)
Boulettes de boeuf VBF  - Sauce napolitaine
/Boulettes Végé - Sauce napolitaine
Fusilli Bio 
Emmental Bio râpé 
Flan nappé caramel

Ve
nd

re
di

Radis rose - Beurre 1/2 sel 
Filet de colin meunière MSC 
/Croq VG
Brocolis béchamel
Yaourt BIO de la ferme Ker Ar Beleg 
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 Bio  Régional

 

Pique nique

Lu
nd

i

Jus de fruit
Pain de mie - Jambon de dinde (froid) Sans porc - Fromage à tartiner
Chips
Pomme Bio 
Madeleine la Trinitaine 

M
ar

di
Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine la Trinitaine 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine la Trinitaine 

Ve
nd

re
di



006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 22/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Cordon bleu de dinde VF Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Cordon végétal Cordon véggie Gluten, Lait, Oeufs

Crème dessert au lait de la Ferme Ker Ar
Beleg au chocolat Crème dessert Lait

Fromage à tartiner Fromage à pâte molle Lait

Haricots vert Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile,
Eau

Jambon de dinde (froid) Sans porc Jambon à la dinde

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine la Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Pomme Bio Pomme

Salade de pommes de terre, maïs et olives Maïs, Pomme de terre, Olives noires

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 23/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Compote fraîche pomme Bio fraise Fraise, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Galette bretonne Bio Galette Gluten, Lait, Oeufs

Gratin de gnocchis à la Provençale à
l'emmental Bio

Gnocchis, Sel fin, Emmental, Ratatouille ,
Farine de blé, Carotte, Ail, Eau, Tomate,
Muscade, Huile, Oignon, Sucre semoule

Gluten, Lait

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine la Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Salade Grecque Concombre, Tomate, Feta Lait

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Jambon à la dinde, Crème de fromage, Pain
viennois Gluten, Lait

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 25/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes Végé Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Boulettes de boeuf VBF Boulette au boeuf Gluten, Soja

Chips Chips



Plats Ingrédients Allergènes

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Fusilli Bio Sel fin, Fusilli, Huile Gluten

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine la Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Melon (à couper en 6) Melon

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Jambon à la dinde, Crème de fromage, Pain
viennois Gluten, Lait

Sauce napolitaine
Basilic, Carotte, Tomate, Tomate, Oignon,
Origan/Marjolaine, Farine de blé, Huile, Eau,
Sel fin, Poivre blanc

Gluten

006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 26/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Beurre 1/2 sel Beurre doux Lait

Brocolis béchamel Sel fin, Farine de blé, Brocoli, Lait en poudre,
Eau, Huile, Muscade, Poivre blanc Gluten, Lait

Croq VG Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Filet de colin meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Radis rose Radis

Yaourt BIO de la ferme Ker Ar Beleg Fromage blanc Lait


